
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/316/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Młynary na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 a ust. 3 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnia cenę jednostki paliwa w Gminie Młynary na rok szkolny 2022/2023: 

1. benzyny bezołowiowej: 6,75 zł/l 

2. oleju napędowego: 7,08 zł/l 

3. gazu LPG: 3,36 zł/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4040



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.) zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży do placówek oświatowych odbywa się na podstawie 

wzoru, w którym jedną z niezbędnych składowych jest średnia cena jednostki paliwa w gminie. Rada Miejska 

uchwałą określa średnią cenę paliwa w gminie na każdy rok szkolny uwzględniając ceny jednostki paliwa w 

gminie (art. 39a ust. 3 Prawo oświatowe). Ustalenie średnich cen paliwa w gminie Młynary oparte zostało na 

pisemnej informacji przekazanej przez właściciela stacji paliwa z terenu gminy Młynary dotyczącej średnich 

cen paliwa tj. oleju napędowego, benzyny bezołowiowej oraz gazu LPG obowiązujących na terenie gminy 

Młynary. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne i konieczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4040


		2022-09-27T09:04:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




